STEAKHOUSE

VI £LP ] £ 55 LN N

"
ARGENTINA

Lieber Gast

Sie haben jederzeit die Moglichkeit die einzelnen Génge der vorgeschlagenen Menus zu ersetzen
oder wegzulassen. Falls Sie ein Gericht aus unserer Speisekarte vermissen, zogern Sie nicht uns
diesbezuiglich zu kontaktieren. Gerne nehmen wir uns Zeit, Sie auch persénlich beztiglich
Menuwahl, Menge, Preis und unseren Zusatzangeboten wie Tischwische zu beraten.

Um einen reibungslosen Serviceablauf zu ermoglichen ist ab 12 Personen ein

einheitliches Menu zu wihlen.

Menu 1

JAMON SERRANO Spanischer Rohschinken mit marinierten Oliven 13.00
SOPA DEL DIA Tagessuppe 10.00
BIFE CHORIZO Satftig grilliertes argentinisches 56.00
Rindsentrecote 250g, mit kleinen frittierten
Kartoffelschnitzen und saisonales Gemiise
PASTEL DE CHOCOLATE Schokoladenkuchen mit Rahm 10.00
Menu 2
ENSALADA ESTACION Knackige Blattsalate an Balsamico-Dressin
mit karamelisierten Baumussen 11.00
EMPANADA Teigtasche mit Hackfleischfiillung 7.00
BIFE DE LOMO Rindsfilet 200g, mit kleinen frittierten 56.00
Kartoffelschnitzen und saisonales Gemiise
PASTEL DE MAZANA Lauwarmer Apfelkuchen mit 13.00
CON HELADO Vanilleglace und Rahm
Menu 3
NOQUI Kartoffel-Gnocchi mit zarten Rindfleischstreifen 13.50
an Malbec-Weinsauce
CHULETAS DE CORDERO Lammbkoteletten mit kleinen frittierten 42.00
Kartoffelschnitzen und saisonales Gemiise
PANQUEQUES CON DULCE Kleine Crépes mit «Dulce de Leche» 12.00
DE LECHE CON HELADO und Himbeersorbet



SALCHICHA PICANTE AL A PARRILLA
ASADO DE TIRA DE CERDO
CHURRASQUITOS MENDOZA

PARFAIT NOUGATINE

ENTRADAS MIXTAS

ab zwel Personen, Preis pro Person

EMPANADA
ASADO DE TIRA DE CERDO

UNSERE RAHMGLACES

EMPANADA
CAMARONES AL AJILLO
BIFE DE ANCHO

PASTEL DE CHOCOLATE

EMPANADA
ROASTBEEF

PASTEL DE MANZANA

PLATO VEGETARIANO 1

PLATO VEGETARIANO II

STEAKHOUSE

T FU IV A 55 sy I

ARGENTINA
Menu 4

Rassige, gebratene Schweinswurst

Schweins-Spareribs vom Grill an BBQ-Sauce
Rindsfiletstreifen an Rotweinsauce mit

kleinen frittierten Kartoffelschnitzen und

saisonales Gemuse

Halbgefrorenes Rahmglace mit gerdsteten Baumniissen
und Caramelsauce

Menu 5

Serrano-Schinken, gebrochener Parmesan,
Empanada mit Hack-Fleischfiillung, pikante Salchicha,
Oliven, Onion Rings und Salsa Golf

Teigtasche mit Spinatfiillung
Schweins-Spare Rips mit BBQ-Sauce,
kleinen frittierten Kartoffelschnitzen
und saisonales Gemiise

Vanille, Erdbeere, Schokolade, Mokka

Menu 6

Teigtasche mit Mozzarella-Gemiisefiillung

In Knoblauch gebratene Riesencrevetten 4Stk.
Schon marmoriertes Rib Eye Steak, mit Papitas
und Marktgemtse , 350g

Schokoladenkuchen mit Rahm

Menu 7 (Hauptgang ab 12 Personen)

Teigtasche mit Spinatfiillung

Ganz im Ofen mit Krautern zubereitetes Roastbeef
mit Pommes frites und saisonales Gemiise

Feiner Apfelkuchen

11.00
14.50
48.00

12.00

17.00

7.00
44.00

4.00

7.00
16.00
69.00

10.00

7.00
52.00

10.00

Vegetarische Hauptgerichte

Kartoffel-Gnocchi an Tomatensauce, feiner
Maiskornerauflauf und saisonales Gemtise
Empanada mit Spinatfiillung, Stsskartoffel Fries,

26.00

27.00

Kartoflel-Gnocchi an Tomatensauce und saisonales Gemuse

Alle Gerichte servieren wir mit Baguett diese Gluten sind hier nicht aufgefiihrt.

Uster, April 2024

Preise in CHF inkl. MwSt.

Glutenfreies Brot auf Anfrage

Unser fachkundiges Service-Team berat Sie gerne beziiglich Nahrungsmittelallergien und
genauen Inhaltsstoffen unserer Speisen.



