



Bankettmenüvorschläge

Lieber Guest

Sie haben jederzeit die Möglichkeit die einzelnen Gänge der vorgeschlagenen Menus zu ersetzen oder wegzulassen. Falls Sie ein Gericht aus unserer Speisekarte vermissen, zögern Sie nicht uns diesbezüglich zu kontaktieren. Gerne nehmen wir uns Zeit, Sie auch persönlich bezüglich Menuwahl, Menge, Preis und unseren Zusatzangeboten wie Tischwäsche zu beraten.

Um einen reibungslosen Serviceablauf zu ermöglichen ist ab 12 Personen ein einheitliches Menu zu wählen.

Menu 1

JAMON SERRANO	Spanischer Rohschinken mit marinierten Oliven	13.00
SOPA DEL DIA	Tagessuppe	10.00
BIFE CHORIZO	Saftig grilliertes argentinisches Rindsentrecôte 250g, mit kleinen frittierten Kartoffelschnitzen und saisonales Gemüse	56.00
PASTEL DE CHOCOLATE	Schokoladenkuchen mit Rahm	10.00

Menu 2

ENSALADA ESTACION	Knackige Blattsalate an Balsamico-Dressin mit karamellisierten Baumüssen	11.00
EMPANADA	Teigtasche mit Hackfleischfüllung	7.00
BIFE DE LOMO	Rindsfilet 200g, mit kleinen frittierten Kartoffelschnitzen und saisonales Gemüse	56.00
PASTEL DE MAZANA	Lauwarmer Apfelkuchen mit	13.00
CON HELADO	Vanilleglace und Rahm	

Menu 3

NOQUI	Kartoffel-Gnocchi mit zarten Rindfleischstreifen an Malbec-Weinsauce	13.50
CHULETAS DE CORDERO	Lammkoteletten mit kleinen frittierten Kartoffelschnitzen und saisonales Gemüse	42.00
PANQUEQUES CON DULCE DE LECHE CON HELADO	Kleine Crêpes mit «Dulce de Leche» und Himbeersorbet	12.00



Menu 4

SALCHICHA PICANTE AL A PARRILLA	Rassige, gebratene Schweinswurst	11.00
ASADO DE TIRA DE CERDO	Schweins-Spareribs vom Grill an BBQ-Sauce	14.50
CHURRASQUITOS MENDOZA	Rindsfiletstreifen an Rotweinsauce mit kleinen frittierten Kartoffelschnitzen und saisonales Gemüse	48.00
PARFAIT NOUGATINE	Halbgefrorenes Rahmglace mit gerösteten Baumnüssen und Caramelsauce	12.00

Menu 5

ENTRADAS MIXTAS	Serrano-Schinken, gebrochener Parmesan, ab zwei Personen, Preis pro Person	17.00
	Empanada mit Hack-Fleischfüllung, pikante Salchicha, Oliven, Onion Rings und Salsa Golf	
EMPANADA	Teigtasche mit Spinatfüllung	7.00
ASADO DE TIRA DE CERDO	Schweins-Spare Rips mit BBQ-Sauce, kleinen frittierten Kartoffelschnitzen und saisonales Gemüse	44.00
UNSERE RAHMGLACES	Vanille, Erdbeere, Schokolade, Mokka	4.00

Menu 6

EMPANADA	Teigtasche mit Mozzarella-Gemüsefüllung	7.00
CAMARONES AL AJILLO	In Knoblauch gebratene Riesencrevetten 4Stk.	16.00
BIFE DE ANCHO	Schön marmoriertes Rib Eye Steak, mit Papitas und Marktgemüse , 350g	69.00
PASTEL DE CHOCOLATE	Schokoladenkuchen mit Rahm	10.00

Menu 7 (Hauptgang ab 12 Personen)

EMPANADA	Teigtasche mit Spinatfüllung	7.00
ROASTBEEF	Ganz im Ofen mit Kräutern zubereitetes Roastbeef mit Pommes frites und saisonales Gemüse	52.00
PASTEL DE MANZANA	Feiner Apfelkuchen	10.00

Vegetarische Hauptgerichte

PLATO VEGETARIANO I	Kartoffel-Gnocchi an Tomatensauce, feiner Maiskörnerauflauf und saisonales Gemüse	26.00
PLATO VEGETARIANO II	Empanada mit Spinatfüllung, Süßkartoffel Fries, Kartoffel-Gnocchi an Tomatensauce und saisonales Gemüse	27.00

Alle Gerichte servieren wir mit Baguett diese Gluten sind hier nicht aufgeführt.
Glutenfreies Brot auf Anfrage

Uster, April 2024

Preise in CHF inkl. MwSt.

Unser fachkundiges Service-Team berät Sie gerne bezüglich Nahrungsmittelallergien und
genauen Inhaltsstoffen unserer Speisen.